令和 4 年 10 月 19 日

お客さま 各位

なぎさ信用漁業協同組合連合会

電子交換所の設立等に伴う各種貯金規定等の改定について

平素はなぎさ信用漁業協同組合連合会をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当会では、各種貯金規定等を下記のとおり変更しますので、ご案内申し上げます。

なお、改定後の規定等は、改定前よりお取引いただいているお客さまにも適用となります

ので、あらかじめご了承下さい。

記

１．改正対象貯金規定

当座勘定規定 普通貯金規定

総合口座取引規定 貯蓄貯金Ⅰ型規定

貯蓄貯金Ⅱ型規定 通知貯金（通帳型）規定

納税準備貯金規定 期日指定定期貯金（自動継続型）規定

自由金利型定期貯金（Ｍ型）「スーパー定期」

規定

自由金利型定期貯金（Ｍ型）「スーパー定期」

（自動継続型）規定

自由金利型定期貯金（Ｍ型）「スーパー定期」

（自動解約型）規定
自由金利型定期貯金「大口定期」規定

自由金利型定期貯金「大口定期」（自動解約

型）規定
変動金利定期貯金規定

変動金利定期貯金（自動解約型）規定 積立定期貯金規定

新型積立定期貯金規定 漁協積立貯金（Ⅰ型）規定

漁協積立貯金（Ⅱ型）規定 定期積金規定

ローン融資約款

２．実施日

   令和 4 年 11 月 4 日（金）

３．改正内容

   別紙のとおり

以上